
UCHWAŁA NR 2524/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 i 2b Uchwały Nr VIII/167/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025 r. poz. 363 ze zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok, w następujący sposób: 

1) zmniejsza się 
dział 758 – Różne rozliczenia 
z kwoty 20.050.500,00 zł o kwotę 662.193,00 zł do kwoty 19.388.307,00 zł, z tego:  
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
z kwoty  19.988.500,00 zł o kwotę 662.193,00 zł do kwoty 19.326.307,00 zł, z tego: 
§ 4810 - Rezerwy  
z kwoty 19.988.500,00 zł o kwotę 662.193,00 zł do kwoty 19.326.307,00 zł, w tym:  
rezerwa celowa z kwoty 15.488.500,00 zł o kwotę 662.193,00 zł do kwoty 14.826.307,00 zł, 

2) zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna 
z kwoty  336.648.701,00 zł o kwotę 622.193,00 zł do kwoty 337.270.894,00 zł, z tego: 
rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
z kwoty 274.173.317,00 zł o kwotę 622.193,00 zł do kwoty 274.795.510,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 184.947.483,00 zł o kwotę 622.193,00 zł do kwoty 185.569.676,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 139.059.043,00 zł o kwotę 622.193,00 zł do kwoty 139.681.236,00 zł, 

3) zwiększa się dział 752 - Obrona narodowa 
z kwoty 100.000,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 140.000,00 zł, z tego: 
rozdział 75295 - Pozostała działalność 
o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł, 

4) w dziale 750 - Administracja publiczna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



a) zwiększa się rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
z kwoty 274.795.510,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 274.802.510,00 zł, z tego: 
zmniejsza się grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 185.569.676,00 zł o kwotę 426.980,00 zł do kwoty 185.142.696,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 139.681.236,00 zł o kwotę 17.679,00 zł do kwoty 139.663.557,00 zł,  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 45.888.440,00 zł o kwotę 409.301,00 zł do kwoty 45.479.139,00 zł,  
zwiększa się grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
z kwoty 1.067.166,00 zł o kwotę 33.980,00 zł do kwoty 1.101.146,00 zł, 
zwiększa się § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
z kwoty 4.417.905,00 zł o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 4.817.905,00 zł, 

b) zmniejsza się rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
z kwoty 33.233.399,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 33.223.399,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 30.797.570,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 30.787.570,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 30.200.540,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 30.190.540,00 zł, 

c) zwiększa się rozdział 75095 - Pozostała działalność 
z kwoty 19.884.011,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 19.887.011,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 7.226.082,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 7.229.082,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 3.269.427,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 3.272.427,00 zł, 

5) w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

a) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 13.186.722,00 zł o kwotę 21.383,00 zł do kwoty 13.208.105,00 zł, 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 8.038.688,00 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 8.003.688,00 zł, 
zwiększa się grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 7.700.184,00 zł o kwotę 13.617,00 zł do kwoty 7.713.801,00 zł, z tego: 

- w ramach Wydatków jednostki budżetowej 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 9.700.618,00 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 9.735.618,00 zł, 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 8.038.688,00 zł o kwotę 35.000,00 zł do kwoty 8.003.688,00 zł, 

- KPO, Projekt: Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 
rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



uczenia się dorosłych (Inwestycja A3.1.1 Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie objęta wsparciem ze 
środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności) 
zmniejsza się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.066.200,00 zł o kwotę 13.617,00 zł do kwoty 1.052.583,00 zł, 
zwiększa się grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 3.882.399,00 zł o kwotę 13.617,00 zł do kwoty 3.896.016,00 zł, 

b) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 32.187.067,00 zł o kwotę 1.512.562,00 zł do kwoty 33.699.629,00 zł,  
zmniejsza się grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 16.921.167,00 zł o kwotę 1.534.445,00 zł do kwoty 15.386.722,00 zł,  
zwiększa się grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 55.466,00 zł o kwotę 21.883,00 zł do kwoty 77.349,00 zł, z tego: 

- zmniejsza się grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 32.070.940,00 zł o kwotę 21.883,00 zł do kwoty 32.049.057,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 27.167.096,00 zł o kwotę 21.883,00 zł do kwoty 27.145.213,00 zł, 
zwiększa się grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 55.466,00 zł o kwotę 21.883,00 zł do kwoty 77.349,00 zł, 

- Program FEW 2021-2027, Projekt: Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2030 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 4.998.923,00 zł o kwotę 1.534.445,00 zł do kwoty 6.533.368,00 zł, 
zmniejsza się grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 16.864.906,00 zł o kwotę 1.534.445,00 zł do kwoty 15.330.461,00 zł, 

c) zmniejsza się rozdział 80116 - Szkoły policealne  
z kwoty 64.590.457,00 zł o kwotę 19.304,00 zł do kwoty 64.571.153,00 zł, z tego: 
zmniejsza się grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 41.096.837,00 zł o kwotę 54.950,00 zł do kwoty 41.041.887,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 34.522.078,00 zł o kwotę 14.950,00 zł do kwoty 34.507.128,00 zł, 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań,  
z kwoty 6.574.759,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 6.534.759,00 zł, 
zwiększa się grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
z kwoty 231.127,00 zł o kwotę 35.646,00 zł do kwoty 266.773,00 zł, 

d) zmniejsza się rozdział 80122 - Licea ogólnokształcące dla dorosłych 
z kwoty 419.401,00 zł o kwotę 11.465,00 zł do kwoty 407.936,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 414.510,00 zł o kwotę 7.419,00 zł do kwoty 407.091,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



z kwoty 349.211,00 zł o kwotę 6.881,00 zł do kwoty 342.330,00 zł, 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań,  
z kwoty 65.299,00 zł o kwotę 538,00 zł do kwoty 64.761,00 zł, 
grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
z kwoty 4.891,00 zł o kwotę 4.046,00 zł do kwoty 845,00 zł, 

e) zmniejsza się rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 
z kwoty 1.217.186,00 zł o kwotę 37.266,00 zł do kwoty 1.179.920,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
z kwoty 154.089,00 zł o kwotę 37.266,00 zł do kwoty 116.823,00 zł, 

f) zwiększa się rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne 
z kwoty 14.876.149,00 zł o kwotę 11.465,00 zł do kwoty 14.887.614,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 13.828.485,00 zł o kwotę 7.419,00 zł do kwoty 13.835.904,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 12.335.861,00 zł o kwotę 6.881,00 zł do kwoty 12.342.742,00 zł, 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań,  
z kwoty 1.492.624,00 zł o kwotę 538,00 zł do kwoty 1.493.162,00 zł, 
grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
z kwoty 250.467,00 zł o kwotę 4.046,00 zł do kwoty 254.513,00 zł, 

g) zwiększa się rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 
z kwoty 830.645,00 zł o kwotę 54.950,00 zł do kwoty 885.595,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 828.777,00 zł o kwotę 54.950,00 zł do kwoty 883.727,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 767.374,00 zł o kwotę 14.950,00 zł do kwoty 782.324,00 zł, 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 61.403,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 101.403,00 zł, 

h) zwiększa się rozdział 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
z kwoty 6.362.518,00 zł o kwotę 1.620,00 zł do kwoty 6.364.138,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
z kwoty 18.232,00 zł o kwotę 1.620,00 zł do kwoty 19.852,00 zł,  

6) w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 23.206.685,00 zł o kwotę 8.281,00 zł do kwoty 23.214.966,00 zł,  
zmniejsza się grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 14.283.325,00 zł o kwotę 8.281,00 zł do kwoty 14.275.044,00 zł, 

- Program FEW 2021-2027, z tego projekty: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



-- „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie poznańskim” 
zmniejsza się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 266.551,00 zł o kwotę 20.800,00 zł do kwoty 245.751,00 zł, 
zwiększa się grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 94.247,00 zł o kwotę 20.800,00 zł do kwoty 115.047,00 zł, 

-- „Wsparcie wielkopolskich migrantów” 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.769.262,00 zł o kwotę 29.081,00 zł do kwoty 1.798.343,00 zł, 
zmniejsza się grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 873.620,00 zł o kwotę 29.081,00 zł do kwoty 844.539,00 zł, 

7) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005 - Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu 
w ramach Wydatków jednostki budżetowej 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 256.744,00 zł o kwotę 20.059,00 zł do kwoty 276.803,00 zł 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 865.296,00 zł o kwotę 20.059,00 zł do kwoty 845.237,00 zł, 

8) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92195 - Pozostała 
działalność 
w ramach Wydatków jednostki budżetowej 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 62.200,00 zł o kwotę 36.000,00 zł do kwoty 98.200,00 zł 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 1.479.945,00 zł o kwotę 36.000,00 zł do kwoty 1.443.945,00 zł. 

§ 2.  

 Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek 
organizacyjnych będących dysponentami środków budżetowych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



Uzasadnienie do uchwały Nr 2524/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

Uruchomienie środków z rezerwy celowej zaplanowanej na wydatki bieżące związane  

z funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego w wysokości 

662.193,00 zł, wynika z konieczności zwiększenia wydatków w dziale: 

 750 - Administracja publiczna, w rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie w planie 

finansowym Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu o kwotę  

622.193,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla pracowników administracyjnych  

i technicznych od października 2025 r. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury. 

 752 - Obrona narodowa, rozdziale 75295 - Pozostała działalność o kwotę 40.000,00 zł na 

zabezpieczenie przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego wymaganego wkładu własnego, 

w celu otrzymania dotacji celowej z budżetu państwa na realizację szkoleń z zakresu ochrony 

ludności i obrony cywilnej.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Biura Ochrony Informacji Niejawnych  

i Zarządzania Kryzysowego. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna:  

 w rozdziale: 75018 – Urzędy marszałkowskie wynika z konieczności: 

- zabezpieczenia dodatkowych środków na wydatki osobowe niezaliczane  

do wynagrodzeń. W związku z wejściem w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. Zarządzenia 

nr 79/2024 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie norm i zasad przydzielania uprawnionym pracownikom Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, ubioru służbowego oraz wypłacania 

ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego, pranie, czyszczenie lub 

naprawę własnej lub wydanej odzieży, obuwia roboczego lub ubioru służbowego, 

obejmującego m.in. podwyższenie stawek zakupu i ekwiwalentu za czyszczenie odzieży 

służbowej oraz zwiększeniem liczby osób uprawnionych do otrzymania świadczenia, 

konieczne jest zwiększenie planu wydatków w przedmiotowym zakresie,  

- zwiększenia zadania majątkowego jednorocznego pn. „Zakup sprzętu informatycznego 

oraz oprogramowania” w związku z planowaną modernizacją systemu informatycznego  

e-Radni w zakresie aktualizacji aplikacji do nowszej technologii oraz zakupem serwera 

dedykowanego do instalacji modułu wykorzystującego sztuczną inteligencję dla potrzeb 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Administracyjnego. 

 pomiędzy rozdziałami: 75018 – Urzędy marszałkowskie, 75075 - Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego wynika z konieczności zabezpieczenia środków na krajowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6



podróże służbowe w związku ze wzrostem ilości wyjazdów służbowych realizowanych przy 

użyciu transportu zewnętrznego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 pomiędzy rozdziałami: 75018 – Urzędy marszałkowskie, 75095 – Pozostała działalność wynika 

z konieczności zabezpieczenia środków na zawarcie umów zlecenia z ekspertem na potrzeby 

Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie:  

 w rozdziale 80195 - Pozostała działalność w projekcie pn. „Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, 

szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych 

(Inwestycja A3.1.1 Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie objęta wsparciem ze środków Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększania Odporności)” realizowanym przez Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu w ramach Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększania Odporności (KPO) wynika z aktualizacji planu wydatków w ramach ww. 

projektu i konieczności zabezpieczenia środków na odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych pracowników zatrudnionych w ramach projektu. 

 w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w projekcie pn. „Cyfrowa 

Szkoła Wielkopolsk@ 2030”, realizowanym przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu w ramach Programu FEW 2021-2027 wynika z aktualizacji planu wydatków  

w ramach ww. projektu i konieczności dostosowania planu finansowego przedsięwzięcia do 

aktualnego zapotrzebowania i zwiększenia środków na wynagrodzenia pracowników 

zaangażowanych w realizację projektu. 

 pomiędzy rozdziałami: 80116 - Szkoły policealne, 80122 - Licea ogólnokształcące dla 

dorosłych, 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych, 80134 - Szkoły zawodowe 

specjalne, 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

80195 - Pozostała działalność w ramach posiadanego planu finansowego: 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance wynika  

z zakończenia edukacji w liceum ogólnokształcącym dla dorosłych (od 1 września  

2025 r.) i przeniesienia pozostałych środków do planu szkoły zawodowej specjalnej. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

nr 2 w Poznaniu wynika z: 

- konieczności zabezpieczenia środków na odprawy dla pracowników pedagogicznych, 

w związku z wypowiedzeniem stosunku pracy zawartego na podstawie mianowania 

(zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela), 

- konieczności zabezpieczenia środków na przeprowadzenie kursu nauki języka 

polskiego dla cudzoziemców. Po otrzymaniu środków z Funduszu Pomocy Ukraina, 

nastąpi refundacja poniesionych wydatków, 

- urealnienia wydatków przeznaczonych na realizację projektu „Grobla 26 – 

Wielkopolski Dom Aktywizacji Każdej Generacji”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 7



 Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na wypłatę odprawy pośmiertnej. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Edukacji i Nauki. 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki 

polityki społecznej, w projektach realizowanych w ramach Programu FEW 2021-2027 pn.: 

- „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie poznańskim”, wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na podróże służbowe krajowe i zakup usług 

pozostałych w związku z organizacją wizyty studyjnej do Krakowa w zakresie wykorzystania 

logoterapii na rzecz wychowanków pieczy zastępczej oraz poznania nowych metod pracy  

z dziećmi w trudnej sytuacji życiowej, 

- „Wsparcie wielkopolskich migrantów" wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 

zawieranie umów cywilnoprawnych z osobami fizycznymi. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Zastępcy Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska, rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu wynika  

z konieczności zabezpieczenia środków na utrzymanie dwóch etatów ds. jakości powietrza - 

finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami samorządowi województwa. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządzania 

Środowiskiem i Klimatu. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdziale 92195 - Pozostała działalność wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na wynagrodzenia bezosobowe, w związku z planowanym wydarzeniem literackim, 

które zostanie zrealizowane w Pałacu Myśliwskim Książąt Radziwiłłów w Antoninie, w ramach 

którego przewiduje się spotkania autorskie z laureatami najważniejszych polskich nagród 

literackich. Zaangażowanie znanych pisarzy wymaga zawarcia stosownych umów.  

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 8


	UCHWAŁA NR 2524/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 5 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5
	lit. f w § 1 pkt 5
	lit. g w § 1 pkt 5
	lit. h w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 6
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 pkt 6 tir. 1 (6)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 pkt 6 tir. 1 (7)


	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


